

NÁZEV AKCE:

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024

Dílčí zakázka: Zaměření a zpracování mapových podkladů pro projekční práce PÚ

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
Dopravně inženýrská opatření	45 000	9 450	54 450
Odborně technické poradenství	47 500	9 975	57 475
Inženýrské sítě	63 000	13 230	76 230
Mapovací práce - podklad pro projekt	713 000	149 730	862 730
Cena celkem bez DPH	868 500	x	x
DPH (21%)	x	182 385	x
Cena celkem vč. DPH	x	x	1 050 885

Dílčí zakázka:

Zaměření a zpracování mapových podkladů pro
projekční práce PÚ

Dodavatel ocení jednotkové ceny jednotlivých dílčích částí zakázky

A4	Dopravně inženýrská opatření				
	Název	počet	m.j.	cena za m.j.	CENA celkem
9	hodinová sazba za instalaci DIO	100	hod	450 Kč	45 000 Kč
	Celkem bez DPH (část A4)				45 000 Kč
A5	Odborně technické poradenství				
	Název	počet	m.j.	cena za m.j.	CENA celkem
10	poradenství a příprava podkladů pro řešení problémů např. v oblasti katastru nemovitostí	50	hod	950 Kč	47 500 Kč
	Celkem bez DPH (část A5)				47 500 Kč
A6	Inženýrské sítě				
pol.	Název	počet	m.j.	cena za m.j.	CENA celkem
11	šetření průběhu inženýrských sítí v registrech správců	20	ha	900 Kč	18 000 Kč
12	detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - slaboproud, silnoproud, telematika	10	hm	900 Kč	9 000 Kč
13	detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - trubní sítě	10	hm	900 Kč	9 000 Kč
14	detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - kanalizace	10	hm	900 Kč	9 000 Kč
15	zákres inženýrských sítí do mapy včetně doplnění metadat dle předpisů	20	ha	900 Kč	18 000 Kč
	Celkem bez DPH (část A6)				63 000 Kč
C1	Mapovací práce - podklad pro projekt				
pol.	Název	počet	m.j.	cena za m.j.	CENA celkem
18	stabilizace bodového pole pro mapování (BPM) - do stávajících konstrukcí podle PPK-BOD	100	bod	385 Kč	38 500 Kč
25	zaměření a zpracování mapy v podrobnosti pro M1:500	20	ha	5 000 Kč	100 000 Kč
26	digitální model terénu v podrobnosti pro měřítko 1:500	20	ha	1 200 Kč	24 000 Kč
27	zaměření a zpracování mapy v podrobnosti pro M 1:200	60	ha	6 000 Kč	360 000 Kč
28	digitální model terénu v podrobnosti pro měřítko 1:200	60	ha	1 300 Kč	78 000 Kč
29	zaměření a zpracování mostu/technického objektu ve 3D	250	m ²	150 Kč	37 500 Kč
30	laserové 3D pozemní/letecké scanování včetně vličování na BPM a vyhodnocení DMT	500	ar	150 Kč	75 000 Kč
	Celkem bez DPH (část C1)				713 000 Kč